ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 апРуста  2018 г.0  б00
г  Воронеж

г 	 п
О  внесении  изменений  в
постановление  правительства
Воронежской  области
от  29.01.2018 ТЧ  64

В  целях  совершенствования  оценки  эффективности  и  результативности

деятельности  руководителей  исполнительных  органов  государственной
власти  Воронежской  области  правительство  Воронежской  области

постановляет :

1. Внести  в  перечень  показателей  эффективности  и

результативности  деятельности  руководителей  исполнительных  органов
государственной  власти  Воронежской  области  и  плановых  значений
показателей  эффективности  и  результативности  деятельности  руководителей
исполнительных  органов  государственной  власти  Воронежской  области  на
2018 год, утвержденный  постановлением  правительства  Воронежской

области  от  29.01.2018 №  64 «О  показателях  эффективности  и

результативности  деятельности  руководителей  исполнительных  органов
государственной  власти  Воронежской  области  и  плановых  значениях
показателей  эффективности  и  результативности  деятельности  руководителей
исполнительных  органов  государственной  власти  Воронежской  области  на
2018 год» (в  редакции  постановления  правительства  Воронежской  области  от

21.05.2018 №  459), следующие  изменения:

1.1. Строку  9.2 изложить  в  следующей  редакции:

Количество  проектов, реализуемых  в  рамках  ТОС  в
муниципальных  образованиях  Воронежской

9.2. 200

2

области, единиц

».

1.2. В  строке  20.2 слова  «Индекс  производства  пищевых  продуктов,

включая  напитки  (в  сопоставимых  ценах)» заменить  словами  «Индекс

производства  пищевых  продуктов  (в  сопоставимых  ценах)».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

временно  исполняющего  обязанности  заместителя  губернатора  Воронежской

области  - первого  заместителя  председателя  правительства  Воронежской

области  Юрченко  Е.В.

Временно  исполняющий  обязанности
губернатора  Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2